Vysoce výkonné hrubovací karbidové frézy
Hrubovací a středně dokončovací frézy jsou určeny pro vysoké úběry materiálu.
Hrubovací nástroje WIDIA-Hanita se vyznačují unikátními sinusovými profily a utvařeči třísek pro zajištění maximálního
úběru materiálu. U nástrojů WIDIA-Hanita neurčuje úběr materiálu pouze rozteč mezi břity, ale pro daný materiál
je dosaženo výborného utváření a odvodu třísky díky celkové jedinečné konstrukci nástroje.
Speciální karbidové substráty a vlastní vysoce kvalitní PVD povlaky umožňují zákazníkům WIDIA-Hanita významně
snížit obráběcí časy díky těžkým a hlubokým řezům, nižšímu počtu kroků a vyšším řezným rychlostem.
Zkra te čas obrábění hlubšími, těžšími řezy:

> 10 až 18 0 / 0,11 > 10 až 18 0 / 0,011
> 18 až 30 0 / 0,13 > 18 až 30 0 / 0,013
P M K S H
1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 1 3 1 2
TiAlN v v v v v v v v v v v v v v v
P - Oceli K - Litiny S - Žáruvzdorné slitiny
M - Nerezové oceli N - Neželezné materiály H - Tvrzené materiály
Informace o materiálech viz. zadní strana obálky.
Řezné podmínky viz. str. A149.
délka
řezné části
celková
délka
D1 D Ap1 max L BCH TiAlN - LW TiAlN - RW
8,0 8 16,00 63 0,25 49H608003LW 49H608003RW
10,0 10 22,00 72 0,25 49H610004LW 49H610004RW
12,0 12 26,00 83 0,35 — 49H612005RW
14,0 14 26,00 83 0,35 49H614014LW 49H614014RW
16,0 16 32,00 92 0,35 49H616006LW 49H616006RW
18,0 18 32,00 92 0,35 49H618018LW 49H618018RW
20,0 20 38,00 104 0,35 49H620007LW 49H620007RW
• Zavrtávací fréza.
• Trojúhelníkový profil utvařeče.
• Standardní položky jsou uvedeny níže.
Speciální provedení a povlaky na objednávku.

> 10 až 18 -0,050 / -0,160 > 10 až 18 0 / 0,011
> 18 až 30 -0,065 / -0,195 > 18 až 30 0 / 0,013
P M K S H
1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4 1
AlTiN v v v v v v v v v v v v v v v v v
P - Oceli K - Litiny S - Žáruvzdorné slitiny
M - Nerezové oceli N - Neželezné materiály H - Tvrzené materiály
Informace o materiálech viz. zadní strana obálky.
Řezné podmínky viz. str. A150.
délka
řezné části
celková
délka
D1 D Ap1 max L BCH Z U AlTiN - MT
4,0 6 8,00 57 0,25 3 497604002MT
5,0 6 13,00 57 0,25 3 497605002MT
6,0 6 13,00 57 0,25 3 497606002MT
8,0 8 16,00 63 0,25 3 497608003MT
10,0 10 22,00 72 0,25 4 497610004MT
12,0 12 26,00 83 0,35 4 497612005MT
14,0 14 26,00 83 0,35 4 497614014MT
16,0 16 32,00 92 0,35 4 497616006MT
18,0 18 32,00 92 0,35 4 497618018MT
20,0 20 38,00 104 0,35 4 497620007MT
25,0 25 45,00 121 0,50 5 497625008MT
• Zavrtávací fréza.
• Utvařeč třísek s mělkým sinusovým profilem.
• Standardní položky jsou uvedeny níže.
Speciální provedení a povlaky na objednávku.

> 6 až 10 -0,040 / -0,130 > 6 až 10 0 / 0,009
> 10 až 18 -0,050 / -0,160 > 10 až 18 0 / 0,011
> 18 až 30 -0,065 / -0,195 > 18 až 30 0 / 0,013
P M K S H
3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3
TiAlN v v v v v v v v v v v v v v v v v
P - Oceli K - Litiny S - Žáruvzdorné slitiny
M - Nerezové oceli N - Neželezné materiály H - Tvrzené materiály
Informace o materiálech viz. zadní strana obálky.
Řezné podmínky viz. str. A153.
délka
řezné části
celková
délka
D1 D Ap1 max L Rε Z U TiAlN - LT
6,0 6 6,00 57 0,75 4 494006002LT
8,0 8 8,00 63 0,75 4 494008003LT
10,0 10 10,00 72 0,75 4 494010004LT
12,0 12 12,00 83 1,00 4 494012005LT
16,0 16 16,00 92 1,00 6 494016006LT
20,0 20 20,00 104 1,25 6 494020007LT
25,0 25 25,00 121 1,25 6 494025008LT
• Zavrtávací fréza.
• Utvařeč třísek s mělkým sinusovým profilem.
• Standardní položky jsou uvedeny níže.
Speciální provedení a povlaky na objednávku.

P M K S H
3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3
TiCN v v v v v v v v v v v v v v v v v
TiAlN v v v v v v v v v v v v v v v v v
P - Oceli K - Litiny S - Žáruvzdorné slitiny
M - Nerezové oceli N - Neželezné materiály H - Tvrzené materiály
Informace o materiálech viz. zadní strana obálky.
Řezné podmínky viz. str. A153.
délka
řezné části
celková
délka
D1 D Ap1 max L BCH Z U TiCN - CT TiAlN - LT TiAlN - LW
6,0 6 13,00 57 0,25 4 497006002CT 497006002LT 497006002LW
8,0 8 16,00 63 0,25 4 497008003CT 497008003LT 497008003LW
10,0 10 22,00 72 0,25 4 497010004CT 497010004LT 497010004LW
12,0 12 26,00 83 0,35 4 497012005CT 497012005LT 497012005LW
16,0 16 32,00 92 0,35 4 497016006CT 497016006LT 497016006LW
20,0 20 38,00 104 0,35 6 497020007CT 497020047LT 497020007LW
25,0 25 45,00 121 0,50 4 497025008CT 497025008LT 497025008LW
V
y
s
o